

Arvoisat klubilaiset,

Olen Liia Matikainen, ensimmäisen vuoden valtio-opin opiskelija ja haen Walpon päätoimittajaksi. Saavuin syksyllä yliopistoon suurin odotuksin ja pienellä varauksella, sillä en ole sen kaikkein perinteisimmän biletyksen suurin ystävä, vaikka nautinkin satunnaisesta Dynamo-illasta hyvässä seurassa. Päätin, että fuksiviikolla laitan itseni likoon ja käyn katsomassa mitä kaikkea opiskelijaelämällä on tarjota. Eihän se siihen jäänyt, sillä P-klubi ylitti odotukseni yhteisöllisyydellään ja lämminhenkisyydellään. Solahdus uuteen arkeen tuntui luontevalta, ja klubin tapahtumat merkitsen nykyisin kalenteriini yhtä tunnollisesti kuin luennotkin.

On ehkä totta, että parhaat bileet järjestää joku muu kuin minä, mutta Walpon päätoimittajuus on rooli, jonka koen todellakin itselleni sopivaksi. Toimittajan töitä olen ehtinyt tehdä vuositolkulla Turun Sanomien nuorisotoimituksen puolella, eikä into ole hiipunut, joten lähdin mukaan Walpoon heti opintojen alkaessa. Olen myös ahkera puurtaja ja annan mielelläni täyden panokseni itselleni näin tärkeään aiheeseen.

Minulle maailma on ennen kaikkea tarinoita. Olen itse yhtä monta tarinaa, kuin on kuulijoita, jokainen teistä tuntee minusta oman versionsa. Jokainen ihminen, jokainen tapahtuma ja jokainen ilmiö ovat tarinoita, jotka voi kertoa niin kovin monella tapaa, ja juuri se minua kirjoittamisessa kiehtoo. Jos en olisi intohimoinen yhteiskuntatieteilijä, saattaisin hyvinkin olla jonkin sortin kielentutkija.

Walpo on upean ainejärjestömme äänenkannattaja ja sillä on valta kertoa meidän tarinamme sen kaikessa riemunkirjossaan. Tätä tärkeää tehtävää lupaisin päätoimittajana vastuullisesti toteuttaa. Erityisesti klubin 50. vuoden juhlistuksen merkeissä näen Walpossa mahdollisuuden toteuttaa sitä, mitä me historioitsijat ja yhteiskuntatieteilijät parhaiten osaamme; yhdistellä ja vertailla uutta ja vanhaa, tehdä oikeutta menneelle ja visioida sen avulla tulevaa.

Haluaisin myös jatkaa sitä työtä, jota tämänhetkiset päätoimittajat Milla ja Pekka ovat ansiokkaasti tehneet Walpon lämpimän ilmapiirin eteen. Tunsin itse oloni tervetulleeksi toimituskuntaan ja haluan taata tämän kokemuksen myös kaikille nykyisille ja tuleville tekijöille. Walpon tulee säilyä sellaisena, että osallistua voi niin paljon tai vähän kuin tahtoo ja ehtii. Uskon, että akateeminen nuoruuteni olisi minulle eduksi uusien kirjoittajien rekrytoimisessa sekä nykyisten, että ensi syksynä aloittavien fuksien joukosta. Näin taataan arvokkaan lehtemme elinvoima jatkossakin. Lupaen jatkaa Walpon perinteitä, mutta olen myös avoin uusille kokeiluille. Minkälaista näkökulmaa alaamme liittyen ei ole vielä koskaan käsitelty? Millä saisi koko jäsenistön remahtamaan nauruun? Näitä ja monia muita kysymyksiä voisin päätoimittajana lähteä ratkomaan.

Nähdäkäämme syyskokouksessa!

Liia Matikainen